２０１９年１０月２１日

各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

令和元年台風第１９号の被災者の皆さまへの

義援金受付口座開設のお知らせ

 このたびの令和元年台風第１９号の被災者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げますと

ともに、１日も早い復興をお祈り申し上げます。

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社(取締役社長 池谷
いけがや

 幹男
み き お

)は、長野県の被災者の方々への

支援に少しでもお役立ていただくため、信濃毎日新聞社を窓口とする義援金受付口座を

開設いたしましたので、お知らせいたします。お振込みいただきました義援金の全額は、

信濃毎日新聞社より長野県台風第１９号災害対策本部に寄託され、被災者の方々の救援・

救護活動等に役立てられます。

 (振込先)

 振 込 店：三菱ＵＦＪ信託銀行 長野支店(店番５１０)

 預金種類：普通預金

 口座番号：２９２３９４４

 口座名義：信濃毎日新聞社 台風１９号長野県義援金

(取扱期間)

 ２０１９年１０月２１日（月）から２０１９年１１月３０日（土）まで

(振込手数料のお取扱い)

 当社の窓口、本支店ＡＴＭ(※)、および三菱ＵＦＪ信託ダイレクト〈インターネット

 バンキング〉を利用して、上記振込先口座あてにお振込みいただく場合には、お振込み

 手数料は無料です。

 ※ ・当社のキャッシュカードによるお振込みに限ります。

   ・平日８時４５分～１８時以外の時間帯のお振込みの際には、時間外手数料

 １１０円（消費税込み）がかかります。

(領収証の発行について)

 信濃毎日新聞社での領収証の発行はございません。窓口でお手続き頂く場合には、

 振込専用用紙の「振込金受取書」をお渡しいたします。

(義援金募集要領)

 信濃毎日新聞社のホームページ（https://www.shinmai.co.jp/）の義援金募集要領を

 ご参照ください。

以上

https://www.shinmai.co.jp/